[bookmark: _GoBack]納税通知書等　送付先変更届出書
湯河原町長　様
町民税・県民税等の納税通知書等の送付先について、下記のとおり届出いたします。
（申請者）　　　　年　　月　　日
氏名
住所
納税義務者との関係
	納税義務者
	氏名

	生年月日
	　　　年　月　日

	住所
	〒
	電話

	送付先
	氏名
（宛名）

	住所
	〒

	理由

	期間
	　　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日　まで

	税目
	□町民税・県民税　　　□軽自動車税　　　□固定資産税

	区分
	□新規設定　　　　　　□変更　　　　　　□廃止